

**PROTOKÓŁ NR 1/2024**  
**z I Sesji Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju**  
**z dnia 7 maja 2024 r.**

I Sesja Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju, która została zwołana postanowieniem nr 789/2024 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I z dnia 23 kwietnia 2024 r. odbyła się 7 maja 2024 r. o godz. 11.00 w sali widowiskowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury im. Danuty Szaflarskiej w Piwnicznej-Zdroju. W sesji uczestniczyło 15 radnych. Sesję do momentu wyboru Przewodniczącego Rady prowadził najstarszy wiekiem Radny Zbigniew Janeczek.

**Ad. 1. Otwarcie obrad sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji.**

**Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Dokonał otwarcia obrad Sesji informując, że została ona zwołana postanowieniem nr 789/2024 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I z dnia 23 kwietnia 2024 r. Poprosił wszystkich o powstanie i odśpiewanie hymnu.

Wszyscy zgromadzeni odśpiewali Mazurek Dąbrowskiego.

**Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Poinformował, że Sesja Rady jest transmitowana i utrwalana za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Zwrócił uwagę, że na początku chciałby przywitać nowo wybranych radnych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój, którzy w dniu dzisiejszym złożą uroczyste ślubowanie oraz pana Tomasza Michałowskiego nowo wybranego Burmistrza Piwnicznej-Zdroju. Na Sesji przywitał Posła na Sesji RP pana Arkadiusza Mularczyka, który jest również kandydatem do Parlamentu Europejskiego z naszej ziemi oraz pana Patryka Wichwa, który jest Posłem z naszej ziemi. Przywitał również radnych poprzedniej kadencji, sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli, dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta i Gminy, radnych Powiatu Nowosądeckiego, prezesów jednostek OSP, Komendanta Komisariatu Policji w Piwnicznej-Zdroju kom. Waclawa Fedko, Komendanta Miejsko-Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP pana Czesława Tomaszewskiego, Nadleśniczego Nadleśnictwa Piwniczna pana Stanisława Michalika, Prezesa Zarządu Banku Spółdzielczego pana Janusza Wojciechowskiego, Prezesa Zakładu Butelkowania Naturalnej Wody Mineralnej „Piwniczanka” pana Jana Kumorka. Przywitał również pozostałe zgromadzone osoby, których nie wymienił. Powiedział, że ze względu na pilne sprawy służbowe na wstępie prosi o zabranie głosu Posła na Sejm i kandydata do Europarlamentu pana Arkadiusza Mularczyka.

**Arkadiusz Mularczyk – Poseł na Sejm RP**

Przywitał radnych Miasta i Gminy oraz pana Burmistrza zwracając uwagę, że jest mu bardzo miło, że może uczestniczyć w pierwszej Sesji na Ziemi Sądeckiej. Podziękował za zaproszenie panu Burmistrzowi stwierdzając, że jest mu szczególnie miło, ponieważ ta ziemia jest szczególnie bliska jego sercu. Zwrócił uwagę, że po pierwsze chce złożyć serdeczne gratulacje wszystkim wybranym, panu Burmistrzowi, radnym i mieszkańcom za udział w tych wyborach. Powiedział, że chce podkreślić, iż jest już po wyborach, trzeba się teraz skupić na wyzwaniach, jakie stoją przed Gminą Piwniczna, przed Sądecczyzną, przed Małopolską, przed Polską. Zwrócił uwagę, że jako parlamentarzyści z tej ziemi wraz z kolegą Patrykiem są do dyspozycji, chcą służyć rozwojowi Gminy Piwniczna, ale też całej Sądecczyzny, chcą służyć mieszkańcom w rozwiązywaniu problemów, jakie napotykają każdego dnia i są do dyspozycji. Powiedział, że życzy nowej Radzie, aby harmonijnie pracowała na rzecz dobra spo-

łeczności lokalnej, rozwiązywała problemy, ponieważ Gmina Piwniczna jest perełką Sądeczyny. Stwierdził, że liczą, iż wraz z sąsiednimi gminami Krynica, Muszyna i Rytrem stworzą turystyczną perłę naszej Sądeczyny. Powiedział, że bardzo lubi tutaj przyjeżdżać, w ogóle do Doliny Popradu i życzy sobie, że będzie tutaj częstym gościem. Zapewnił, że służy swoją pomocą, wsparciem, są do dyspozycji. Złożył życzenia powodzenia i Szczęść Boże.

#### **Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Odczytał porządek obrad Sesji.

#### **Ad. 2. Wystąpienie Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Piwnicznej-Zdroju i wręczenie zainteresowanym zaświadczeń o wyborze na radnego Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju oraz zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Piwnicznej-Zdroju.**

#### **Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Poprosił o zabranie głosu i podsumowanie wyborów samorządowych oraz wręczenie zaświadczeń o wyborze Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w Piwnicznej-Zdroju panią Kamilę Jarek.

#### **Kamila Jarek – Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej**

Poinformowała, że wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zostały zarządzane Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów na dzień 7 kwietnia 2024 r. Zwróciła uwagę, że uprawnionych do głosowania na terenie Gminy Piwniczna-Zdrój było 8189 osób, frekwencja w I turze, wyniosła 49,27% , a w II turze 43,03%. Zwróciła uwagę, że radnych do Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju wybierano w 15 okręgach wyborczych, a głosowanie odbyło się w 9 obwodach. Poinformowała, że spośród 60 kandydatów zgłoszonych przez dziewięć komitetów, w tym sześć uprawnionych do zgłoszenia kandydata na burmistrza, wybrano 15 radnych. Powiedziała, że tego samego dnia wybierano burmistrza spośród sześciu zarejestrowanych kandydatów, do drugiej tury wyborów zakwalifikował się urzędujący Burmistrz pan Dariusz Chorużyk oraz pan Tomasz Michałowski. Poinformowała, że w niedzielę 21 kwietnia odbyła się druga tura wyborów. Nowo wybranym Burmistrzem został pan Tomasz Michałowski, który otrzymał 1755 głosów, pan Dariusz Chorużyk otrzymał ich 1732. Stwierdziła, że jej zdaniem brawa są jak najbardziej wskazane. Następnie poprosiła nowo wybranych radnych według okręgów po odbiór zaświadczenia.

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej odczytując kolejno nazwiska radnych wręczyła zaświadczenia o wyborze.

#### **Kamila Jarek – Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej**

Poprosiła nowo wybranego Burmistrza pana Tomasza Michałowskiego o odbiór zaświadczenia.

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej wręczyła nowo wybranemu Burmistrzowi zaświadczenie o wyborze.

#### **Kamila Jarek – Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej**

Podziękowała zgromadzonym.

### **Ad. 3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju.**

#### **Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Poinformował, że zgodnie z art. 23a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym przed przystąpieniem do wykonywania mandatu radni składają ślubowanie, które odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo "ślubuję". Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg". Poprosił wszystkich o powstanie, odczytał treść roty ślubowania: *"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców"*. Poprosił kolejno wyznaczonych radnych o złożenia ślubowania:

Radni w kolejności według okręgów złożyli ślubowanie, wszyscy z dodaniem zdania "Tak mi dopomóż Bóg".

#### **Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Poinformował, że wszyscy, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój. Złożył gratulacje radnym.

### **Ad. 4. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Piwnicznej-Zdroju.**

#### **Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Poinformował, że zgodnie z art. 29 a ustawy o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec Rady Miejskiej ślubowania. Poprosił pana Tomasza Michałowskiego o złożenie ślubowania.

#### **Tomasz Michałowski – Burmistrz Piwnicznej-Zdroju**

Złożył ślubowanie o treści: *„Obejmując urząd Burmistrza Piwnicznej-Zdroju, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój”*. Ślubowanie zostało złożone z dodaniem zdania "Tak mi dopomóż Bóg".

#### **Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Pogratulował panu Tomaszowi Michałowskiemu, który z chwilą złożenia ślubowania wobec Rady Miejskiej przejął pełnienie obowiązków Burmistrza Piwnicznej-Zdroju. Poprosił pana Burmistrza o zabranie głosu.

#### **Tomasz Michałowski – Burmistrz Piwnicznej-Zdroju**

Zwracając się do zebranych na Sesji powiedział, że wybrany na Burmistrza Piwnicznej-Zdroju miał zaszczyt przed chwilą wygłaszać słowa ślubowania. Stwierdził, że to bardzo wzruszająca chwila, która nie byłaby jego udziałem, gdyby nie ogromne zaufanie jakim obdarzyli go mieszkańcy Piwnicznej-Zdroju. Powiedział, że dziękując im dziś jeszcze raz z całego serca chce podkreślić, że jest to dla niego ogromne zobowiązanie i zdaje sobie sprawę z wielkiej odpowiedzialności, jaka na nim ciąży. Zapewnił, że zrobi wszystko, by tego zaufania nie zawieść. Powiedział, że mieszkańcy Piwnicznej-Zdroju powierzyli sprawowanie swoich spraw w swoim imieniu radnym Rady Miejskiej oraz Burmistrzowi. Zwrócił uwagę, że chciałby, aby wszystkie działania na rzecz mieszkańców tego cudownego miejsca wykonywali wspólnie, by z determinacją, odpowiedzialnością i szacunkiem rozwijali Piwniczną-Zdrój. Powiedział, że dziś zaprasza wszystkich do współpracy i to zaproszenie kieruje zarówno do

tych osób, z którymi już wcześniej współpracował w czasie kampanii wyborczej, ale także tych, którzy przez ostatnie miesiące widzieli się raczej w roli jego opozycji. Stwierdził, że wie, iż takie są prawa kierujące kampaniami wyborczymi. Powiedział, że chce, aby rozwój Miasta i Gminy oparty o współpracę był przykładem dla innych. Stwierdził, że przede wszystkim chce być blisko mieszkańców, dołoży wszelkich starań, by możliwe do rozwiązania problemy rozwiązać, nad niemożliwymi się pochylić i pracować, by były możliwe do rozwiązania. Wyraził nadzieję, że jako dobry gospodarz zadba o równy i harmonijny rozwój całej gminy i taki stawia sobie cel. Powiedział, że bardzo ważne w tym działaniu jest wykorzystanie potencjału mieszkańców i tych zrzeszonych w organizacjach pozarządowych i takich, którzy działają samodzielnie, ponieważ to ich zaangażowanie jest wartością samą w sobie i należy ich w tym, co robią wspierać. Zwrócił uwagę, że zaprasza do bardzo bliskiej współpracy zarządy osiedli i sołtysów, którzy zawsze mogą liczyć na otwarte i życzliwe przyjęcie, ponieważ to oni są najbliższymi problemów ludzkich. Powiedział, że na koniec chciałby podziękować swojej rodzinie, swoim trzem dziewczynom, na które zawsze może liczyć i swoim rodzicom. Podziękował wszystkim przyjaciołom oraz osobom, które wspomagały go w czasie kampanii. Zwrócił uwagę, że chciałby jeszcze raz na koniec powtórzyć to, o czym wcześniej mówił, że prosi wszystkich mieszkańców o współpracę, ponieważ jest wiele do zrobienia. Zaaapelowwał, aby jak najwięcej rzeczy ich łączyło, a jak najmniej dzieliło. Podziękował za uwagę.

#### **Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

O zabranie głosu poprosił Posła na Sejm pana Patryka Wichra.

#### **Patryk Wichra – Poseł na Sejm RP**

Zwrócił się do wszystkich zgromadzonych oraz pana Ministra, o którym wie, że musi się odwalić składając życzenia zwycięstwa w euro wyborach. Podziękował wszystkim zgromadzonym za to, że są i tworzą tę wspólnotę, piękną wspólnotę Piwnicznej-Zdroju, że tworzą wspólny dom, ten dom, który bez nich byłby pusty, nie miałby duszy, a bez Czarnych Górali i ich kultury byłoby uboższe w regionie. Stwierdził, że jest dumny, iż jako Poseł może reprezentować tę ziemię i współpracować z tak dobrymi ludźmi, konkretnymi, którzy wiedzą, co chcą, nie dają sobie kolokwialnie napluć w kaszę, ponieważ są ludźmi wyrosłymi w trudnych warunkach, w trudnej ziemi piwniczańskiej, ponieważ takie są uwarunkowania, jak to Górale, Lachy Sądeckie i nie tylko. Wyraził nadzieję, że ta kultura, dziedzictwo i walory turystyczne będą mocno wykorzystywane, a jako ekspert z zakresu uzdrowisk, który stoi na czele Zespołu Parlamentarnego do spraw Uzdrowisk w Polsce, mundurowej służby zdrowia i rehabilitacji, daje pełne wsparcie, aby pomóc zmodernizować i wskrzesić siłę uzdrowiska Piwniczna-Zdrój, bo tego potrzeba, nie tylko turystyki, ale również dobrych, silnych uzdrowisk, sanatoriów i ośrodków, które ma nadzieję będą pomalutku się pojawiały, kwitły i rozbudowywały. Zwrócił uwagę, że w tym zakresie i w każdym innym, zarówno pan Burmistrz, jak i każdy radny, każdy mieszkaniec, ma jego pełne wsparcie i obiecuje, że nie zrobią nic bez woli mieszkańców. Zadeklarował, że we wszystkich działaniach będzie kierował się wolą większości mieszkańców Piwnicznej i wolą pana Burmistrza oraz Rady, które ma nadzieję będą do nich kierowali. Stwierdził, że kończąc chciałby tak już po swojemu powiedzieć, niech Bóg wszystkim błogosławi i prowadzi na przyszłe lata dobrych rządów i opieki nad tą wspaniałą gminą i wspólnotą, którą ma nadzieję wspólnie będą prowadzili do sukcesów i do pięknego rozrostu. Zapewnił, że ich drzwi i serca są dla wszystkich otwarte. Podziękował za uwagę.

#### **Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Poinformował, że w tym momencie przed zgromadzonymi wystąpi Zespół Regionalny „Dolina Popradu.

Następnie nastąpił krótki występ artystyczny w wykonaniu Regionalnego Zespołu „Dolina Popradu”.

#### **Ad. 5. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju.**

##### **Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Poinformował, że zgodnie z art. 19 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. Powiedział, że § 46 załącznika nr 4 do statutu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój precyzuje procedurę przeprowadzenia tajnego głosowania w sposób następujący:

- 1) W głosowaniu tajnym radni głosują za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią Rady, przy czym każdorazowo Rada ustala sposób głosowania, a samo głosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady komisja skrutacyjna z wyłonionym spośród siebie przewodniczącym.
- 2) Komisja skrutacyjna przed przystąpieniem do głosowania objaśnia sposób głosowania i przeprowadza je wycytując kolejno radnych z listy obecności. Radni podchodzą do wyznaczonego, zapewniającego tajność głosowania miejsca i ustawioną urną.
- 3) Kart do głosowania nie może być więcej niż radnych obecnych na sesji.
- 4) Po przeliczeniu głosów przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytuje protokół, podając wynik głosowania.
- 5) Karty z oddanymi głosami i protokół głosowania stanowią załącznik do protokołu sesji.

Poprosił o zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej.

##### **Monika Dominik – Radna**

Zgłosiła kandydaturę pana Marcina Nowaka.

##### **Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Zapytał, czy pan Marcin Nowak wyraża zgodę.

##### **Marcin Nowak – Radny**

Wyraził zgodę.

##### **Jan Toczek – Radny**

Zgłosił kandydaturę pani Marii Adamuszek.

##### **Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Zapytał, czy pani Maria Adamuszek wyraża zgodę.

##### **Maria Adamuszek – Radna**

Wyraziła zgodę.

##### **Aneta Janur – Majocho – Radna**

Zgłosiła kandydaturę pana Wiesława Keklaka.

##### **Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Zapytał, czy pan Wiesław Keklak wyraża zgodę.

**Wiesław Keklak – Radny**

Wyraził zgodę.

**Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Zapytał, czy są jeszcze jakieś kandydatury.

Nie było więcej kandydatur.

**Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Stwierdził zamknięcie listy kandydatur. Poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej.

**Włodzimierz Żralka – Radny**

Zgłosił kandydaturę pani Moniki Dominik.

**Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Zapytał, czy pani Monika Dominik wyraża zgodę.

**Monika Dominik – Radna**

Wyraziła zgodę.

**Maria Adamuszek – Radna**

Zgłosiła kandydaturę pana Jana Toczka.

**Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Zapytał, czy pan Jan Toczek wyraża zgodę.

**Jan Toczek – Radny**

Wyraził zgodę.

**Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Zapytał, czy są jeszcze jakieś kandydatury.

Nie było więcej kandydatur.

**Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Stwierdził zamknięcie listy kandydatur. Poinformował, że teraz komisja uda się z pracownikiem biura Rady przygotować karty do głosowania. Ogłosił 10 minut przerwy.

Następnie nastąpił krótki występ artystyczny w wykonaniu Regionalnego Zespołu „Dolina Popradu”.

**PO PRZERWIE**

**Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Wznowił obrady po przerwie. Poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do czynności związanych z przeprowadzeniem głosowania tajnego.

### **Wiesław Keklak – Radny**

Powiedział, że jako przewodniczący komisji skrutacyjnej informuje, że po kolei będą wyczytywane nazwiska poszczególnych radnych, prosi o podejście, potwierdzenie odbioru karty i oddanie głosu w miejscu do tego wyznaczonym, a następnie złożenie karty i wrzucenie do urny. Zwrócił uwagę, że po kolei wyczyta, poszczególni radni podchodzą, schodzą po schodach w dół, podpisują się na liście, dostają kartę do głosowania, które rozdaje pani Adamuszek i oddają głos, wracają i następna osoba robi to samo. Powiedział, że na karcie do głosowania są dwa nazwiska kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej, znak „X” przed nazwiskiem w kratce oznacza, że oddano głos na tę osobę. Zwrócił uwagę, że postawienie znaku „X” w dwóch kratkach oznacza, że jest karta nieważna, niepostawienie „X” w żadnej kratce, również jest karta nieważna, czyli stawia się jeden X przy nazwisku, na które chce się zagłosować. Poprosił, aby pokazać, że urna jest pusta i przeliczyć, czy jest odpowiednia ilość kart, ma być 15 sztuk, ponieważ jest 15 radnych.

Pani Radna Maria Adamuszek przeliczyła karty do głosowania.

### **Wiesław Keklak – Radny**

Poinformował, że jest 15 sztuk kart, pani Radna Adamuszek odda je panu Marcinowi Nowakowi, który będzie je po kolei wydawał.

Następnie przeprowadzono procedurę tajnego głosowania.

### **Wiesław Keklak – Radny**

Poinformował, że teraz komisja skrutacyjna zabierze urnę, listę z podpisami i uda się przygotować protokół.

Następnie nastąpił krótki występ artystyczny w wykonaniu Regionalnego Zespołu „Dolina Popradu”.

## **PO PRZERWIE**

### **Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Wznowił obrady po przerwie. Poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o ogłoszenie wyników głosowania.

### **Wiesław Keklak – Radny**

Odczytał protokół z ustalenia wyników głosowania informując, że bezwzględną większość głosów otrzymała pani Radna Monika Dominik i została wybrana na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju (protokół stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

### **Zbigniew Janeczek – prowadzący obrady**

Poinformował, że Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju podjęła w głosowaniu tajnym Uchwałę Nr I/1/2024 z dnia 7 maja 2024 r. stwierdzającą wybór Radnej Moniki Dominik na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju. Pogratulował wyborcu i poprosił o zabranie głosu oraz przejęcie prowadzenia dalszej części obrad.

### **Monika Dominik – Przewodnicząca Rady**

Podziękowała zwłaszcza wysokiej Radzie za ogrom zaufania stwierdzając, że ma przyjemność prowadzić końcówkę Sesji. Zapytała, czy ktoś ze zgromadzonych chciałby zabrać głos. Oddała głos przedstawicielkom Stowarzyszenia „Penelopy Aktywne”.

### **Monika Bólož – przedstawiciela Stowarzyszenia „Penelopy Aktywne”**

Odczytała okolicznościowy wiersz składając życzenia nowo wybranemu Burmistrzowi.

### **Monika Dominik – Przewodnicząca Rady**

Podziękowała przedstawicielkom Stowarzyszenia. Zapytała, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos. Udzieliła głosu pani Marzenie Drzewińskiej.

### **Marzena Drzewińska – Towarzystwo Rozwoju Piwnicznej**

Przywitała wszystkich w imieniu własnym oraz Towarzystwa Rozwoju Piwnicznej. Przywitała nowego Burmistrza oraz całą Radę, ponieważ są tylko pojedyncze osoby, które wcześniej brały udział w jej tworzeniu. Podziękowała, że tak dużo młodych osób zaangażowało się i weszło do Rady. Stwierdziła, że to była zawsze najistotniejsza rzecz, żeby Piwniczna otworzyła się na młodych ludzi, żeby młodzi piwniczanie zechcieli tutaj pozostać i zainwestować swoją wiedzę, zapał w Piwniczną, bo wiadomo, że to jest cały czas przyszłość Piwnicznej. Zwróciła uwagę, że mieszkańcy pokładają w radnych wielkie nadzieje, wierzą w to, że proponowane zmiany się wydarzą i bardzo by chciała wspierać, jeżeli taka pomoc będzie potrzebna, ale też bardzo by chciała, aby wspierać aktywność organizacji pozarządowych i tutejszych społeczników, ponieważ jest bardzo wiele osób, które dużo dają z siebie Piwnicznej, nie oczekując niczego w zamian, ale chcieliby tylko, żeby nie przeszkadzać, ponieważ to już jest bardzo dużo. Podziękowała radnym, że wystartowali, że poświęcają swój czas Piwnicznej, bardzo dziękuje młodym, ponieważ dla niej jest to naprawdę fantastyczna rzecz. Złożyła życzenia wszystkiego najlepszego, ponieważ wiadomo, że jak współpraca będzie dobrze się układać to i Piwniczna na tym skorzysta.

### **Monika Dominik – Przewodnicząca Rady**

Podziękowała pani Marzenie. Zapytała, czy jeszcze ktoś ze zgromadzonych chciałby zabrać głos. Oddała głos panu Bronisławowi Rusiniakowi.

### **Bronisław Rusiniak – Radny kadencji 2018 – 2024**

Przywitał wszystkich zgromadzonych. Złożył gratulacje panu Burmistrzowi z okazji zwycięstwa w wyborach, życząc dużo siły, radości serca w wypełnianiu zaszczytnych obowiązków Burmistrza. Poinformował, że mieszka w Łomnicy-Zdroju, która liczy 2000 ludzi, jest trochę zaniedbana, chociaż był cztery kadencje radnym. Zwracając się do pana Burmistrza stwierdził, że w Łomnicy ludzie poparli go procentowo najwięcej i bardzo by prosił pana Burmistrza, żeby nigdy nie zrujnował Łomnicy-Zdroju. Powiedział, że nie chodzi o to, żeby dawać więcej, jak się należy, ale dzielić sprawiedliwie, jak Bóg przykazuje.

### **Monika Dominik – Przewodnicząca Rady**

Zapytała, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos. Udzieliła głosu panu Błażejowi Targoszowi.

### **Błażej Targosz – zaproszony gość**

Pogratulował wszystkim radnym informując, że on również dzisiaj o 16 ma ślubowanie, ponieważ też został Radnym. Zwrócił uwagę, że z wieloma ze zgromadzonych współpracował, poznał ich serce, zapał, co jest niesamowite. Zaapelował, aby wspierali się nawzajem, wspierali Burmistrza, a Burmistrz będzie ich wspierał i Piwniczna rozkwitnie do takiej skali, że nawet Muszynę przebijie. Poprosił, aby pamiętać, że nieważne jak kto zaczyna, ale ważne jak kończy. Stwierdził, że dzisiaj niestety nie ma tutaj osoby, która kończyła swoją kadencję, z czymś takim nigdy się nie spotkał, ale radni są w praktycznie nowym składzie i jego zdaniem dadzą sobie radę, mieszkańcy będą dumni z ich pracy. Poinformował, że przyniósł panu Burmistrzowi pamiątkową rzecz, ponieważ powiedział, że jak zostanie Burmistrzem to ją



otrzyma i będzie mógł sobie zawiesić w gabinecie. Poinformował, że z panem Tomaszem pracowali niejednokrotnie nad wieloma projektami, zawsze było tak, że kończyli je do samego spodu i to jest piękna pamiątka pani Danuty Szaflarskiej. Stwierdził, że jego zdaniem nie było chyba wcześniej takiej widokówki, która była rozłożona na całą Polskę, dzwonił do niego znajomi z nad morza i powiedzieli, że ta pocztówka jest też dostępna na poczcie u nich. Wyraził nadzieję, że takich inicjatyw będzie znacznie więcej, jeszcze raz wszystkim pogratulował.

**Monika Dominik – Przewodnicząca Rady**

Zapytała, czy ktoś jeszcze chce zabrać głos.

Nie było więcej głosów.

**Monika Dominik – Przewodnicząca Rady**

Poinformowała, że w najbliższym czasie odbędzie się kolejna Sesja Rady Miejskiej, termin zostanie podany po uzgodnieniu z panem Burmistrzem. Powiedziała, że najbliższym czasie dokonają także wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej oraz powołane zostaną Komisje Rady. Poprosiła o zastanowienie się, w pracach której Komisji radni chcieliby uczestniczyć.

**Ad. 6. Zakończenie obrad.**

**Monika Dominik – Przewodnicząca Rady**

Poinformowała, że wyczerpali porządek obrad dzisiejszej Sesji. Bardzo serdecznie podziękowała wszystkim za przybycie. Dokonała zamknięcia obrad I Sesji Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju.

**Na tym zakończono I Sesję Rady Miejskiej w Piwnicznej-Zdroju.**

Protokołowała  
Magdalena Nieć